
20. 5. 2023 10:15 h9. 3. 2024 10:15 h

18. kolo F:NL

ZDARMA
on-line

Kč

#ZaVyskov
#VyskovskyFotbal

MFK VYŠKOV
vs.

FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM



PARTNEŘI



TABULKA SOUTĚŽE

ROZPIS ZÁPASŮ 18. KOLA

# KLUB Z V R P G+ G- RG B
1 MFK Vyškov 17 10 4 3 30 17 13 34
2 FK Dukla Praha 17 9 4 4 30 20 10 31
3 FC SILON Táborsko 17 7 6 4 20 15 5 27
4 FC Zbrojovka Brno 17 8 2 7 25 20 5 26
5 FK Příbram 17 8 2 7 19 21 -2 26
6 FC Vysočina Jihlava 17 7 4 6 28 24 4 25
7 Slezský FC Opava 17 7 3 7 19 17 2 24
8 MFK Chrudim 17 6 6 5 28 27 1 24
9 FC Sellier & Bellot Vlašim 17 5 8 4 20 18 2 23
10 SK Sigma Olomouc B 17 7 2 8 23 28 -5 23
11 SK Líšeň 2019 17 5 6 6 17 21 -4 21
12 AC Sparta Praha B 17 5 5 7 24 27 -3 20
13 SK Hanácká Slavia Kroměříž 17 6 2 9 18 25 -7 20
14 FK Viktoria Žižkov 17 5 3 9 26 31 -5 18
15 FK Varnsdorf 17 3 8 6 27 30 -3 17
16 1.SK Prostějov 17 4 3 10 20 33 -13 15

8. 3. pá 18:00 h FK PŘÍBRAM SK LÍŠEŇ 2019

9. 3. so 10:15 h MFK VYŠKOV FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM

9. 3. so 10:15 h MFK CHRUDIM AC SPARTA PRAHA B

9. 3. so 10:30 h 1.SK PROSTĚJOV SK SIGMA OLOMOUC B

9. 3. so 18:00 h FC ZBROJOVKA BRNO FC SILON TÁBORSKO

10. 3. ne 10:15 h FK VIKTORIA ŽIŽKOV SLEZSKÝ FC OPAVA

10. 3. ne 14:30 h FK VARNSDORF FK DUKLA PRAHA

10. 3. ne 15:30 h FC VYSOČINA JIHLAVA SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ



SOUPISKY TÝMŮ

MFK Vyškov Trenér: Jan Kameník

FC Sellier & Bellot Vlašim Martin Hyský

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
31 Jiří BOREK B 23.09.2002 21 0 0 0 0 0 0
13 Jan STEJSKAL B 14 .02 . 1997 27 13 1170 0 6 0 0
66 Jan DERKA B 20.06.2004 19 0 0 0 0 0 0
5 Pavol ILKO O 20.05.1993 30 16 1267 0 0 4 0
19 David NĚMEČEK O 1 4 . 0 1 . 1 9 9 4 30 10 595 0 0 2 0
3 Filip ŠTĚPÁNEK O 1 2 . 0 1 . 1 9 9 9 25 17 1251 3 0 4 0
16 Golden MAFWENTA O 1 5 . 0 1 . 2 0 0 1 23 16 1390 0 0 5 0
2 Oumar KAMARA O 29.12 .2003 20 2 17 0 0 0 0
26 Abdoulaye SYLLA O 10.04.2000 23 5 450 0 0 1 0
20 Abdallah ABERKANE O 05.05.2000 23 1 90 0 0 1 0
8 Paul NGHABO O 05.04.2005 18 1 7 0 0 0 0
6 Bart STRAALMAN O 22.08.1996 27 0 0 0 0 0 0
94 Amidou DIALLO Z 24.06.1999 24 16 640 2 0 1 0
15 Lukáš LAHODNÝ Z 10.02 . 1995 29 16 875 0 0 8 0
27 Allan DELFERRIERE Z 03.03.2002 22 1 72 0 0 0 0
10 Issa FOMBA Z 24.05.2001 22 1 60 0 0 0 0
23 David KRŠKA Z 04.08.1994 29 1 18 0 0 0 0
32 David MOUČKA Z 0 5 . 1 1 . 1 9 9 9 24 0 0 0 0 0 0
11 Fahad BAYO U 10.05.1998 25 16 1032 4 0 4 0
37 Patrik SCHÖN U 12 .03 . 1998 25 1 72 0 0 0 0
9 Raimonds KROLLIS U 28.10 .2001 22 1 90 0 0 0 0
14 Antonín SVOBODA U 14.03.2002 21 1 18 0 0 0 0

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
1 Matyáš VÁGNER B 05.02.2003 21 16 1440 0 3 0 0
29 Marek KOLÁŘ B 0 3 . 1 1 . 1 9 9 6 27 1 90 0 1 0 0
30 Stanislav TICHÝ B 30.10.2004 19 0 0 0 0 0 0
17 Petr BREDA O 01 .08.1993 30 16 1294 1 0 2 0
28 Jiří KULHÁNEK O 08.03.1996 28 9 744 0 0 2 0
24 Raymond Roan NOGHA O 12.03.2004 19 15 1243 0 0 6 0
4 Petr HEPPNER O 1 1 . 0 5 . 1 9 9 7 26 14 1118 1 0 1 0
25 Lukáš MUSIL O 05.03.2001 23 10 517 1 0 1 0

Libor PERNICA O 12.03.2000 23 6 295 0 0 1 0
27 Filip DOSTÁL O 2 1 . 1 0 . 2 0 0 1 22 7 243 0 0 0 0

Peter KAREEM O 10.08.2003 20 1 90 0 0 1 0
12 Petr KURKA O 04.07.2002 21 1 90 0 0 0 0
14 Chisom ONIJE Z 30.08.2000 23 10 855 0 0 1 0
16 Martin ŠUBERT Z 13.08.2002 21 17 1080 2 0 0 0
23 Štěpán BERAN Z 10.03.2004 19 6 378 0 0 0 0
3 Barnabáš LACÍK Z 06.05.2002 21 8 398 1 0 1 0

Bartosz PIKUL Z 0 2 . 1 1 . 1 9 9 7 26 1 70 0 0 0 0
David PLANKA Z 03.07.2005 18 1 90 0 0 0 0
Victor OSUAGWU Z 14 . 12 .2003 20 1 90 0 0 0 0

26 Erik BIEGON U 29.04.2004 19 15 607 0 0 1 0
19 Daniel ŠMIGA U 02.01.2004 20 16 796 1 0 3 0
8 Tadeáš VACHOUŠEK U 1 1 . 0 1 . 2 0 0 4 20 1 70 0 0 1 0
11 Jonáš KNEIFEL U 28.03.2002 21 1 20 0 0 0 0



AKTUALITY

Klopýtnutí na začátek jara:
derby urvala Kroměříž

Z hanáckého souboje odchází fotbalisté Vyškova s prázdnou. Do jarní fáze 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY vstupuje podzimní lídr porážkou 0:1, kterou 
mu uštědřila Kroměříž gólem zkraje druhého poločasu.

Vyškované nasadili v Kroměříži silnou sestavu, kde nechyběla ani řada zimních 
posil. Mezi nimi Aberkane, Fomba, Delferriere, Schön či příchod z druhé italské 
ligy v podobě lotyšského útočníka Krollise. Ze začátku zápasu si však ani jeden 
mančaft nevytvářel masivnější převahu, jediné výraznější pozdvižení zřejmě 
způsobil svojí žlutou kartou Lahodný v deváté minutě.

Ani pro jednu nebylo snadné dobývat soupeřovu polovinu, což znamenalo i ko-
lem 30. minuty bezgólový stav. Do té doby se neuchytily ojedinělé standardní 
situace ani nabídka Schöna zprava, kterou nakonec poslal Štěpánek z druhé 
vlny jen do bloku. Fanoušci ovšem hlasitě povzbuzovali Vyškov a pomáhali mu 
parádní atmosférou.

Ke konci poločasu se dění trochu vyostřilo a žluté karty viděli Štěpánek, Mafwenta 
i Aberkane. Na stavu 0:0 se ale před přestávkou už nic neměnilo.

Start druhé půle však byl divácky ještě zajímavější. Už ve 47. minutě Vyškované 
neubránili Houserovu ránu a lídr tabulky s Kroměříží ztrácel 0:1. Pro svěřence 
kouče Jana Kameníka rozhodně nepříjemný moment, na nějž se nedařilo hos-
tům dobře odpovědět. Příliš nepomohla ani dvojitá střídání, jelikož Hanácká 
Slavia i po nich stále těžila z pevné defenzivy.

Dramatičtější zvrat se nenaskýtal ani s blížícím se koncem utkání, když domácí 
hráči nepouštěli MFK do vyložených gólovek. Kroměříž poslední minuty tvrdě 
bojovala o velmi cenný výsledek, který jim už neunikl. Vyškov tak nevkročil do 
jarních bojů podle představ a hned z prvního střetnutí po zimní pauze nebere 
ani bod. Na čele si přesto uchová tříbodový náskok před druhou Duklou Praha, 
jež remizovala se Zbrojovkou Brno.



FOTOGALERIE

SK Hanácká Slavia Kroměříž – 
– MFK Vyškov, 17. kolo



FOTOGALERIE



AKTUALITY

Změny v kádru v zimní pauze

ODCHODY 
ŠIMON FALTA

Hned na před začátkem zimní přípravy 
opustil řady MFK Šimon Falta, který zvolil 
cestu civilního zaměstnání. „Všechny nás 
mrzí, že Šimon Falta u nás nepokračuje. 
Dohoda však byla férová a zněla tak, že si 
to u nás vyzkouší do 30. listopadu a pak 
se domluvíme dále. Když jsme jednali 
o prodloužení, převládalo u něj spíše přání 
věnovat se civilnímu zaměstnání,” popisoval 
generální manažer klubu Zbyněk Zbořil. 
Někdejší tahoun Sigmy Olomouc či Zbro-
jovky Brno se navíc potýkal se zdravotními 
komplikacemi.

„Mrzí nás i to, že Šimon nemohl ukázat 
všechno, co umí. V zápase se Žižkovem se 
zranil, když si zlomil žebra,” dodal Zbořil. 
S koncem listopadu tedy dospělo k závěru 
také Faltovo působení ve Vyškově. 

Třicetiletý fotbalista celkově naskočil 
do čtyř utkání MFK. Debut zažil při divoké 
výhře 4:3 nad Prostějovem, do níž se zapojil 
na 30 minut. Dále nechyběl při důležitém 
úspěchu 1:0 nad Zbrojovkou a posléze se 
představil venku proti Varnsdorfu. Osud-
ným se poté stalo už zmiňované měření 
sil se Žižkovem 7. října, kdy Falta vyběhl na 
pažit naposledy.

CHEICK SOUARÉ
Dalším kdo opustil kádr MFK se stal 

Cheick Souaré, ten navázal na úspěšné 
zahraniční hráče, kteří si přes Vyškov našli 
cestu do prvoligových klubů. Po Alegu-
em, který zamířil do Jablonce a Dwehovi, 
který hostuje v Plzni, se přidal do skládač-
ky i třetí dílek, kterým je Souaré a jeho 
hostování s opcí taktéž v Plzni. Francouz, 
který disponuje i občanstvím Guineje, se 
ve Vyškově objevil po konci loňské pod-
zimní části F:NL. Svým herním přístupem 
a výkony si rychlonohý křídelník vysloužil 
místo v základní sestavě a z ní nevypadl 
ani po výměně trenéra. S Vyškovem si 
zahrál i baráž, respektive její první utkání. 
Do odvety jej nepustilo zranění.

Ve velkém stylu pak Souaré rozjel podzim 
letošního ročníku F:NL. V prvních třech zápa-
sech zaznamenal dva góly a dvě asistence 
a právě on byl klíčovým hráčem v dresu MFK. 
V závěru podzimu jej trápily zdravotní patálie, 
ale i tak pomohl svým výkonem k průběžné-
mu prvnímu místu v tabulce. Do přípravy na 
jaro už s Vyškovem nenastoupil, jeho cesta 
vede na západ Čech, kde jej čeká půlroční 
hostování s následnou opcí na přestup.

ONDŘEJ VINTR
Dres MFK na jaře už neoblékne ani Ond-

řej Vintr, jeden z nejlepších střelců klubové 
historie dal přednost angažmá v nižších 
soutěžích a zamířil do třetiligového Zlínska. 
„Ondra odvedl ve Vyškově absolutně fantas-
tickou práci. Ale s tím, jak jdou naše ambice 
nahoru, tak jsou na hráče větší a větší nároky. 
Vzhledem k tomu, že Ondra má svoje civilní 
zaměstnání, tak už to pro něj bylo těžké 
skloubit profesionální sport se zaměstnáním 
a na jeho žádost došlo k ukončení kontraktu 
a přesunu do Zlínska. Samozřejmě nás to 
mrzí, že nám Ondra nebude moct pomoct 
pobít se o ten společný cíl, ale vyhověli jsme 
jeho žádosti a třeba se naše cesty někdy 
v budoucnu ještě spojí,“ řekl k odchodu 
Vintra generální manažer Zbyněk Zbořil.

BIENVENUE KANAKIMANA
Vysněného přestupu do 1. ligy se dočkal 

po dvou a půl letech i rychlonohý křídelník 
Bienvenue Kanakimana. Ten se objevil 
v dresu MFK v premiérové druholigové 
sezóně 2021/22, kdy zejména na podzim 
patřil mezi objevy soutěže. Poté jej však 
zbrzdil administrativní problém s vízy a 11 
soutěžních zápasů musel vynechat. I přes 
významnou pauzu dokázal zaznamenat 
sedm ligových branek, a dopomohl tak 
Vyškovu k vysněné záchraně. 

Sezóna 2022/23 vyšla Vyškovu a obzvláště 
Bennymu na výbornou. Za podzimní část 
nasypal do soupeřových branek devět gólů 
a i díky jeho přínosu okupoval po podzi-



AKTUALITY

mu Vyškov medailové pozice. Start do jara 
vyšel jak MFK, tak Kanakimanovi bídně, což 
vyústilo i ke změně na postu trenéra. Pod 
Kameníkem se Kanakimana nemusel dlouho 
rozkoukávat a v pěti zápasech nasázel další 
dvě branky a posunul vyškovské fotbalisty 
do baráže o FORTUNA:LIGU. V ní Vyškov 
podlehl Zlínu. 

V letošním ročníku Benny naskočil do 
16 ligových zápasů, vstřelil dva góly a na 
jeden nahrál. Totožnou bodovou bilanci má 
i v poháru, tam mu ale stačily pouhé čtyři 
zápasy. V dresu MFK tak odehrál 76 zápasů, 
nasázel 25 branek a přirostl k srdci nejednoho 
fanouška. Novým působištěm Kanakimany 
se stal prvoligový Jablonec.

KESSY COULIBALY & FILIP JÍCHA
Vyškov opustila i dvojice hráčů, kteří toho 

během svého působení v MFK až tolik neo-
dehráli. Kessy Coulibaly se ke klubu připojil 
v létě 2023 a záhy už byl u úspěšného vstupu 
MFK do sezóny. Po příchodu z francouzského 
Sochaux naskočil jednadvacetiletý stoper do 
devíti ligových zápasů a čtyř pohárových. 
Jeho další kroky vedou do týmu Huntsville 
City, jenž je účastníkem MLS Next Pro, tedy 
soutěže třetí nejvyšší úrovně v USA.

Vyškovský dres již neoblékne ani Filip Jícha, 
jenž se připojil ke kádru MFK v roce 2022. Plnil 
převážně roli náhradníka a za tu dobu stihl 
sedm startů – tři v MOL Cupu a čtyři zkra-
je aktuálního ročníku F:NL. Vyškov s Jíchou 
v bráně nikdy neprohrál, a to s bilancí šesti 
výher a jediné remízy. Novým gólmanovým 
působištěm se stal účastník MSFL TJ Start Brno.

IDJESSI METSOKO
Citelný odchod zaznamenalo MFK v zá-

věru přestupního období, kdy si kometu 
podzimní části, Idjessiho Metsoka, vyhlédla 
prvoligová Plzeň. Idjessi Metsoko přišel před 
letošní sezonou z francouzského Auxerre. 
Tam prošel tamní mládežnickou akademií 
a už v letní přípravě zaujal všechny svými 
výkony. To co přišlo v ligovém ročníku však 
málokdo čekal. Hned ve druhém kole dvěma 
góly sestřelil pražskou Duklu a postupně se 
prostřílel až na hodnotu devíti vstřelených 
gólů. Což je řadí mezi tři nejlepší střelce 
celé soutěže. 

V dresu MFK odehrál za podzimní část 
dvacet utkání, z toho 16 ve F:NL a čtyři v po-
háru. Celkem zaznamenal 11 branek a čtyři 
gólové asistence. Jeho počínání logicky 
neušlo prvoligovým celkům a na jaře dres 
MFK už neoblékne. Novým působištěm 
reprezentanta Toga se stává aktuálně třetí 
tým FORTUNA:LIGY - FC Vitkoria Plzeň, kde 
Metsoko rozšíří početnou vyškovskou enklávu. 

„Metsoko nám svými podzimními výkony 
značně pomohl k aktuálnímu prvnímu místu 
a se svými výkony se stal objektem v hle-
dáčku prvoligových klubů. Samozřejmě nás 
mrzí, že nám nebude moct pomoct svými 
výkony i na jaře, ale posun do ligového kádru 
je pro něj samozřejmě obrovskou výzvou. 
Přejeme mu hodně štěstí v jeho novém 
angažmá,“ řekl k dokončenému přestupu 
Martin Chalupecký.

PŘÍCHODY 
AZIZ KAYONDO & ISSA FOMBA

První zimní posily přišly do Vyškova ze 
Španělska. V rámci partnerství s Leganés se 
ve Vyškově objevila hned dvojice zajímavých 
hráčů. Aziz Kayondo je jednadvacetiletým 
levým obráncem z Ugandy. Během svojí 
kariéru již startoval například za Real Mo-
narchs v americké MLS Next Pro, přičemž 
teď přichází z B-týmu španělského Leganés. 
Na kontě však má třeba i utkání v africké Lize 
mistrů za Vipers SC.

Další novou tváří v řadách MFK je Issa 
Fomba, jenž pochází z Mali. Dvaadvacetileté 

křídlo se po přesunu do Evropy představilo 
v Málaze, kde si zahrálo mimo jiné i zápas 
poháru Copa del Rey. Také druhá akvizice 
z Legánes se tedy jeví velmi zajímavě a může 
být důležitým dílkem v sestavě MFK.

BART STRAALMAN
Velké jméno podpořilo defenzívu MFK 

v podobě stopera Barta Straalmana, rodák 
z Winterswijku se do velkého fotbalu dostal 
v týmu De Graafschap Doetinchem, kde 
působil jak v mládeži, tak i mezi dospělými. 
Právě v dresu De Graafschap si připsal také 



první starty v Eredivisie. Za svůj mateřský klub 
odehrál celkem 133 utkání, v nichž vstřelil 
jako obránce sedm branek. 

„Příchod Barta Straalmana do našeho 
klubu považuji za velký přínos. Jeho profesi-
onalita a zkušenosti jsou to, co potřebujeme. 
Přestup je reakcí na odchod stoperů, kdy 
u nás po podzimu skončili Kessy Coulibaly, 
Adam Červeň a hlavně Ramathan Musa,” 
podotkl generální manažer Zbyněk Zbořil. 

V roce 2019 si Straalman připsal i starty 
v Eliteserien, nevyšší norské soutěži, kde se 
nápodobně zařadil i mezi střelce. Od sezóny 
2020/21 působil ve druhé francouzské lize, 
konkrétně v Grenoblu, kde zaznamenal 38 
startů a jeden vstřelený gól. Nyní ho fotbalové 
cesty zavedly do Vyškova, se kterým se v jarní 
části F:NL popere o postup mezi českou elitu. 

PATRIK SCHÖN
Útočné snahy Vyškova pozvedne v jarní 

části pětadvacetiletý záložník Patrik Schön, 
který nakoukl také do nejvyšší české soutěže. 
Někdejší mládežnický reprezentant posiluje 
lídra FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY po přestupu 
z Jablonce. Patrik Schön poprvé nakoukl do 
profesionálního fotbalu v ročníku 2014/15, kdy 
figuroval na soupisce druholigového Mostu. 
Nechybí mu však ani starty v tehdejší Juni-
orské lize, jíž absolvoval za Jablonec a v osmi 
duelech nastřádal tří góly a asistenci.

Nejvýraznější stopu každopádně zanechal 
útočný univerzál, který nejčastěji hrává na 
pravém křídle, ve Varnsdorfu. Tam působil 
mezi lety 2018 a 2023, přičemž za bezmála 
130 zápasů stihl 29 branek a 11 jich připravil. 
I díky němu se klub držel v horních patrech 
F:NL a každý soupeř musel být ve vzájemných 
utkáních maximálně obezřetný. Zkraje aktuální 
sezóny se Schön připojil k Jablonci, v jehož 
A-týmu ale zaznamenal jen 42 prvoligových 
minut plus dalších 79 v MOL Cupu. Zbytek 
podzimu bývalý český reprezentant do 18 let 
strávil v rezervě, která hraje třetí nejvyšší soutěž. 

Vyškov se tak pro něj stává ideálním pro-
středím, kde se může opět dostat do tempa 
a vrátit se do herní pohody.

ALLAN DELFERRIERE
Další posilou MFK v boji o postup se stal 

belgický záložník Allan Delferriere, který má 
zkušenosti ze Skotska i starty v pohárové Ev-
ropě. Jednadvacetiletý fotbalista naposledy 

nastupoval za Hibernian FC. Rodák z Lutychu 
se poprvé předvedl v dospělém fotbale během 
ročníku 2020/21, kdy zasáhl do play-off belgické 
ligy o postup do Evropy. Jeho domovský klub 
Standard tehdy sice vytoužený postup neurval, 
Delferriere však ukázal potenciál. 

Sezónu 2021/22 začal mladý Belgičan na 
hostování ve druhé nizozemské lize, kde hrál 
za Maastricht. Ještě v průběhu ročníku se ale 
stěhoval a zamířil do skotského Hibernianu. 
Tam ovšem mnoho startů nezaznamenal 
a čekalo ho hostování v družstvu Edinburgh 
FC. Co se týče aktuální sezóny, Delferriere vrátil 
zpět do Hibernianu, kde dokonce stihl tři utká-
ní kvalifikace o Evropskou konferenční ligu. 

Při ní byl součástí sestavy proti účastníkovi 
anglické Premier League Aston Ville či proti 
švýcarskému Luzernu. V ligových zápasech 
ovšem sbíral minuty pomálu, a tak se mu 
naskýtá nastartování kariéry právě ve Vyškově.

RAIMONDS KROLLIS & ABDALLAH ABERKANE
To nejzajímavější jméno si ale MFK při-

pravilo až na konec přestupního období. 
K fotbalistům Vyškova se přidal reprezentant 
Lotyšska Raimonds Krollis. Dvaadvacetiletý 
útočník přichází ze Spezie Calcio, která hraje 
druhou italskou ligu. Svoji kariéru nastartoval 
Krollis v klubu Metta, odkud se záhy přesu-
nul do Valmiery. Právě s ní vyhrál roku 2022 
nejvyšší domácí soutěž a s 24 góly se stal 
jejím nejlepším střelcem. V dresu dospělé 
reprezentace debutoval na podzim 2020 
a za 34 utkání doteď zaznamenal tři trefy. 

„Vzhledem k předpokládanému odchodu 
Metsoka jsme operovali s příchodem elitního 
střelce a těsně před uzávěrkou přestupů se 
nám povedlo přivést plnohodnotnou ná-
hradu. Věříme, že Raimonds v našem dresu 
naváže na parádní výkony, které předváděl 
zejména v Lotyšsku,“ komentoval příchod 
Krollise manažer MFK Zbyněk Zbořil.

Na Krollise pak ještě navázal pravý bek 
Abdallah Aberkane, který naposledy hrál 
ve svém domovském Nizozemsku za FC 
Dordrecht. Mládežnický talent z líhně Ajaxu 
Amsterdam nasbíral mezi lety 2017 a 2019 
rovnou tři dorostenecké tituly, když postupně 
dosáhl na prvenství v lize U17 a následně 
slavil ligový i pohárový triumf v kategorii 
U19. Dnes je Aberkanemu 23 let a naskýtá 
se mu skvělá šance, aby ve Vyškově ukázal, 
co v něm dříme.

AKTUALITY



FOTOGALERIE

soustředění v Leganés, zápasy proti 
Real Madrid Castilla a C.D. Leganés „B“



FOTOGALERIE



FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4 8/30/2023   2:01:18 PM8/30/2023   2:01:18 PM



… kdyz fotbal pomáhá… kdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz fotbal pomáháfotbal pomáháf
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín


